К О М И Т Е Т  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  К А Л М А Н С К О Г О  Р АЙОНА
ПО ОБ РА З О В А И И Ю

«07» октября 2020 г. АО ■<

с. Калмаика

О проведении плановой проверки

В святи с проведением капитального ремонта здания в МБОУ
Зимаревекая СОШ, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить сроки проведения плановой проверки МБОУ
Зимаревская СОШ в рамках учредительного контроля с 14 по 21 декабря
2020 года.

2. Приказ комитета администрации Калманского района по
образованию Аг 98 от 1 7.09.2020 г, счи тать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Г1 ре д се дател ь к ом и т era

£ - •  l ljiU K O ^ y *  o ^ n a ttccz ita ita - cJJ^ m ca rn ik .